CAP. XXXIV.

Rescriptum, impetratum contra hominem alicuius dioecesis, non extenditur
ad hominem eiusdem nominis alterius dioecesis.

Idem Decano et Magistro G. Canonico

Leodiensil.

Significante V. 2 * nos noveritis 3 accepisse, quod, quum
R. contra V. Remensis dioecesis super quibusdam pannis et

aliis 4 * ad iudices literas impetrasset, idem V. excipiendo
proposuit, quod, quum idem non de Remensi, sed de Leo-
diensi dioecesi exsisteret, per huiusmodi literas, quum de
dioecesi Leodiensi non facerent aliquam mentionem, con-
veniri de iure non poterat, nec debebat. Et quia exceptio-
nem huiusmodi admittere denegarunt, nostram audientiam
appellavit. Ideoque mandamus, quatenus, si est ita, revo-

cato in irritum, etc.

CAP. XXXV.

Per reseriptum, impetratum contra homines dioecesis, non possunt con-
veniri homines civitatis.

Idem Priori sancti Laudinensis, et Succentori

Rothomagensil.

Rodulphus 2 clericus, rector ecclesiae sanctiChristophori

de civitate Sagiensi 3 sua nobis insinuatione monstravit,
quod, quum magister R. eum per quasdam literas, contra
episcopum Sagiensem et quosdam alios Sagiensis dioecesis
super reditibus et rebus aliis impetratas a nobis, coram
iudicibus super eadem ecclesia per generalem clausulam:
„quidam alii" convenisset, idem rector proposuit excipiendo,
quod, quum esset de civitate Sagiensi, et sub eadem clausula
nullus de civitate ipsa intelligitur 4 * inclusus, conveniri non
poterat per eandem. Et quia dicti iudices exceptionefn
huiusmodi recusarunt admittere, nostram audientiam ap-
pellavit. Ideoque mandamus, quatenus, si est ita, revocetis
in irritum, etc.

CAP. XXXVI.

Si conveniendus per clausulam moriatur re integra, succeasor convenir!
non potest.

Idem Abbati sancti Iacobil.

Significavit nobis comitissa Namutensis 2, quod, quum
mortuo comite fratre suo ipsa in eius successerit comitatu,
G. et B. 3 per quasdam literas apostolicas 4 contra Tullensem
episcopum et quosdam alios clericos et laicos impetratas,
eam coram iudicibus, ad quos obtentae fuerant 5+, super
quadam summa pecuniae, quam eidem fratri suo se mutuasse
dicebant, per illam generalem clausulam: „quidam alii,"
quia in praedicto comitatu successerat, convenerunt. Ex-

cipiente itaque procuratore suo, quod, quum adhuc frater
eiusdem mulieris viveret, guando eaedem literae impetratae
fuerunt, nec per ipsas, dum viveret, fuerat ad iudicium evo-
catus, earum auctoritate non poterat conveniri. Et quia
iudices exceptionem non admittebant ipsius, nostrain au-
dientiam appellavit. (Et infra:) Ideoque mandamus, qua-
tenus, si est ita, revocato in irritum, etc.